

Siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifs 2022/2023 apkures sezonai Sedas pilsētā

|                    |       |
|--------------------|-------|
| Apkurināmā platība | 30093 |
|--------------------|-------|

|                    |       |         |
|--------------------|-------|---------|
| Saražotās MWh      |       | 8414,21 |
| Zudumi tīklos      | 13,0% | 1097    |
| Piegādāts patērēt. |       | 7317,21 |

1. Siltumenerģijas ražošanas tarifs

| Mainīgās izmaksas.                            | daudzums | cena | summa    |
|---|----------|------|----------|
| 1. Kurināmā izmaksas                          |          |      |          |
| 2. Nodokļu maksājumi - dabas resursa nodoklis |          |      |          |
| 3. Elektroenerģijas izmaksas                  |          |      |          |
| 4. Pārējās mainīgās izmaksas - pakalpojumi    |          |      |          |
| <b>Mainīgās izmaksas kopā</b>                 |          |      | <b>0</b> |

| Patstāvīgās izmaksas           |   |  |          |
|--------------------------------|---|--|----------|
| 1.                             | Darba samaksa ar sociālo nod.           |  |          |
| 2.                             | Iekārtu remontu un uzturēšanas izmaksas |  |          |
| 3.                             | Pamatlīdzekļu nolietojums               |  |          |
| 4.                             | Procentu maksājumi                      |  |          |
| 5.                             | Pārējās pastāvīgās izmaksas             |  |          |
| 6.                             | Uzņēmuma ienākuma nodoklis              |  |          |
| 7.                             | Neto peļņa                              |  |          |
| <b>Kopā ražošanas izmaksas</b> |   |  | <b>0</b> |

Ražošanas izmaksas kopā 0

**Ražošanas tarifs\* no piegādes uzņēmēja 0,00**

2. Siltumenerģijas pārvades izmaksas

| Mainīgās izmaksas             |                                  |       |       |               |
|-------------------------------|----------------------------------|-------|-------|---------------|
| 1.                            | Elektroenerģija 30KW/h*182d*24h2 | 93715 | 0,23  | 21554         |
| 2.                            | Ķīmikālijas izmaksas             |       |       | 380           |
| 3.                            | Siltumenerģijas zudumu izmaksas  | 1097  | 84,40 | 92587         |
| <b>Mainīgās izmaksas kopā</b> |                                  |       |       | <b>114521</b> |

Sedas pilsētas teritorijā centralizēti apkurināmo ēku  
siltummezglu elektroenerģijas patēriņš  
Siltummainītāju skalošanai  
Trašu zudumi

| Pastāvīgās izmaksas             |  |  |  |              |
|---------------------------------|--|--|--|--------------|
| 1.                              | Darba samaksa ar sociālais nodoklis                  |  |  | 13347        |
| 1.1.                            | Darba samaksa (speciālists, santehniķis, strādnieki) |  |  | 10799        |
| 1.2.                            | VSAOIE 23.59%  |  |  | 2548         |
| 2.                              | Pamatlīdzekļu nolietojums, kredīta daļa              |  |  | 23489        |
| 2.1.                            | Tehnoloģiskās iekārtas                               |  |  | 22766        |
| 2.2.                            | Saimniecības pamatlīdzekļi                           |  |  | 723          |
| 2.3.                            | pārējie PL   |  |  | 0            |
| 3.                              | Procentu maksājumi                                   |  |  | 810          |
| 3.1.                            | Siltummezglu ierīkošana                              |  |  | 625          |
| 3.2.                            | 2006. g. līgums Nr. FS-3/2008 siltumtrase remonts    |  |  | 185          |
| 3.3.                            |  |  |  |              |
| 4.                              | Iekārtu uzturēšana un remonts                        |  |  | 7840         |
| 4.1.                            | Siltummezglu monitoru verifikācija                   |  |  | 1640         |
| 4.2.                            | Siltummainītājs ar izolāciju karstam ūdenim          |  |  | 3600         |
| 4.3.                            | Apkures un karstā ūdens cirkulācijas sūkņi           |  |  | 2600         |
| 5.                              | Administratīvās izmaksas                             |  |  | 5674         |
| 5.2.                            | Degvielas izmaksas                                   |  |  | 1020         |
| 5.3.                            | Krājumi, saimniecības preces, remonta daļas          |  |  | 4654         |
| <b>Pastāvīgās izmaksas kopā</b> |  |  |  | <b>51160</b> |

speciālists tehniskajos jautājumos  
1240\*15%\*12mēn; ģīpašumu apsaimniekošanas speciālists  
955\*20%\*12 mēn 2 Santehniķ 1320\*40%\*12mēn.

Trašu un siltummezglu nolietojums

kredīta % maksājumi

Kredīta % maksājumi

Siltumenerģijas pārvades izmaksas kopā 165681

**Siltumenerģijas pārvades izmaksas tarifs 22,64**

3. Tirdzniecības tarifs

Pastāvīgās izmaksas

|           |   |  |  |              |
|-----------|---|--|--|--------------|
| <b>1.</b> | <b>Darba samaksa ar sociālo nodokli</b> |  |  | <b>13409</b> |
| 1.1.      | kasiere 765*1,2359*12*60%               |  |  | 6807         |
| 1.2.      | grāmatvedis 1060*1.2359*12*42%          |  |  | 6602         |
| <b>2.</b> | <b>kancelejas preces</b>                |  |  | <b>340</b>   |
|           | <b>Kopā pastāvīgās izmaksas</b>         |  |  | <b>13749</b> |

**Tirdzniecības tarifs 1,88**

**TARIFS bez PVN (EUR/MWh) 24,52**